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1 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7,50 750 70 50 50 60 420 60 210 630 1550,0
2 ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,60 760 60 420 38 140 560 1320,0
3 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 6,54 654 50 52 380 52 190 570 1274,0
4 ΠΑΡΣΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,40 740 150 30 46 344 0 344 1264,0
5 ΝΤΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6,30 630 30 56 400 56 200 600 1260,0
6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΗΣ 7,65 765 30 30 37 272 37 136 408 1233,0
7 ΤΑΓΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 7,60 760 50 60 420 0 420 1230,0
8 ΚΑΓΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,52 752 70 56 400 0 400 1222,0
9 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5,96 596 30 55 395 55 197,5 592,5 1218,5

10 ΜΑΓΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,49 649 70 30 42 312 42 156 468 1217,0
11 ΚΑΛΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,10 810 70 44 328 0 328 1208,0
12 ΓΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 7,28 728 30 30 60 420 0 420 1208,0
13 ΧΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΩΝ 6,57 657 30 60 420 28 96 516 1203,0
14 ΤΖΕΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,50 750 30 60 420 0 420 1200,0
15 ΚΥΡΙΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,83 683 30 30 30 60 420 0 420 1193,0
16 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6,32 632 30 55 395 36 132 527 1189,0
17 ΓΑΡΔΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7,30 730 30 60 420 0 420 1180,0
18 ΚΑΤΣΙΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 7,09 709 50 60 420 0 420 1179,0
19 ΑΝΤΩΝΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6,89 689 70 60 420 0 420 1179,0
20 ΤΣΩΛΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 6,71 671 70 60 420 0 420 1161,0
21 ΛΑΜΠΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7,00 700 30 60 420 0 420 1150,0
22 ΝΤΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,70 670 30 40 296 40 148 444 1144,0
23 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,90 690 30 60 420 0 420 1140,0
24 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6,80 680 30 60 420 0 420 1130,0
25 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΣΥΜΕΩΝ 8,04 804 150 30 22 140 0 140 1124,0

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΚΥΡΙΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Σελίδα 1 από 7
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26 ΓΟΥΡΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,15 715 30 50 370 0 370 1115,0
27 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,38 638 30 60 420 0 420 1088,0
28 ΘΩΜΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6,61 661 60 420 0 420 1081,0
29 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6,72 672 56 400 0 400 1072,0
30 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,60 660 30 52 380 0 380 1070,0
31 ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,47 647 60 420 0 420 1067,0
32 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,25 725 30 41 304 0 304 1059,0
33 ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 6,19 619 60 420 0 420 1039,0
34 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,05 605 60 420 0 420 1025,0
35 ΔΑΔΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,00 600 60 420 0 420 1020,0
36 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,31 631 30 35 255 29 100,5 355,5 1016,5
37 ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 7,26 726 70 29 201 0 201 997,0
38 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,04 604 54 390 0 390 994,0
39 ΚΟΥΡΚΟΝΤΖΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 6,40 640 150 29 201 0 201 991,0
40 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5,66 566 60 420 0 420 986,0
41 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6,23 623 30 42 312 0 312 965,0
42 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,04 804 150 0 0 0 954,0
43 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,26 826 30 50 5 25 0 25 931,0
44 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,39 739 50 50 15 84 0 84 923,0
45 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6,65 665 70 27 183 0 183 918,0
46 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΚΩΝ/ΟΣ 7,20 720 50 22 140 0 140 910,0
47 ΚΑΡΝΑΤΣΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,70 770 30 18 108 0 108 908,0
48 ΚΑΡΑΚΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,90 890 0 0 0 890,0
49 ΠΕΡΙΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6,25 625 150 70 9 45 0 45 890,0
50 ΘΕΡΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,31 731 70 70 3 15 0 15 886,0
51 ΑΚΡΙΒΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6,60 660 70 30 19 116 0 116 876,0
52 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,98 598 30 24 156 24 78 234 862,0
53 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,40 640 30 27 183 0 183 853,0
54 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,86 686 30 20 124 0 124 840,0
55 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,38 638 30 24 156 0 156 824,0
56 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6,68 668 18 108 0 108 776,0
57 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,04 704 12 60 0 60 764,0
58 ΚΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,26 626 70 13 68 0 68 764,0
59 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6,70 670 30 8 40 0 40 740,0
60 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,95 695 8 40 0 40 735,0Σελίδα 2 από 7
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61 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,63 663 70 0 0 0 733,0
62 ΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6,53 653 30 10 50 0 50 733,0
63 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ 7,12 712 0 0 0 712,0
64 ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6,39 639 30 0 0 0 669,0
65 ΚΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6,50 650 0 0 0 650,0
66 ΦΑΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,66 566 0 0 0 566,0

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού                 
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Πρόεδρος 

2. Βορίλα  Γεωργία 
Προϊσταμένη 5ου Παιδικού                       
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Σελίδα 3 από 7



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

A. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Οι οριστικοί πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων, οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα (10) ημερών από την επομένη της ανάρτησης.

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα-                         
Τ.Ε. Βρεφονηπιοκομίας 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού              
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού        

Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ   ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.               
" ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " (ΦΕΚ 559/27-10-2008 τ. ΑΣΕΠ) ΓΙΑ ΤΗ
 ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



ΤΟΥ  ΚΛΑΔΟΥ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΤΟΥ  Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ( Φ.Ε.Κ. 559/27-10-2008 )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΙ Υ.Δ.ΌΤΙ ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
2 ΑΦΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
4 ΓΚΟΥΒΕΛΗ-ΚΙΤΣΟΥ ΛΙΛΙΑΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
5 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
6 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
7 ΜΠΑΤΣΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΑΛΚΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ
9 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ

10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ  ΑΙΤΗΣΗ

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού               

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                    
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΚΡΙΒΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
2 ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
5 ΑΝΤΩΝΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ
7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
8 ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
9 ΑΦΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
11 ΓΑΡΔΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
13 ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
14 ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
15 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
16 ΓΚΟΥΒΕΛΗ-ΚΙΤΣΟΥ ΛΙΛΙΑΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
17 ΓΟΥΡΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
18 ΓΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
19 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
20 ΔΑΔΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΗΣ
22 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
23 ΘΕΡΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
24 ΘΩΜΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
25 ΚΑΓΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
26 ΚΑΛΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
27 ΚΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
28 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
29 ΚΑΡΑΚΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
30 ΚΑΡΝΑΤΣΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
31 ΚΑΤΣΙΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
32 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
33 ΚΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
34 ΚΟΥΡΚΟΝΤΖΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
35 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
36 ΚΥΡΙΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
37 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
38 ΛΑΜΠΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
39 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
40 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
41 ΜΑΓΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
42 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
43 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
44 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ
45 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
46 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΣΥΜΕΩΝ
47 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
48 ΜΠΑΤΣΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ    , ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
49 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
50 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
51 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
52 ΝΤΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
53 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
54 ΝΤΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
55 ΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
56 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΑΛΚΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
57 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
58 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
59 ΠΑΡΣΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
60 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
61 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
62 ΠΕΡΙΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
63 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
64 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
65 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
66 ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
67 ΤΑΓΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
68 ΤΖΕΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
69 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
70 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
71 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
72 ΤΣΩΛΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
73 ΦΑΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
74 ΧΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΩΝ
75 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ
76 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 / 2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

3. Βορίλα Γεωργία 

Προϊσταμένη 5ου  Παιδικού                           
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη  2ου  Βρεφονηπιακού                     

Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.
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